
 

 

 

Hotel Finlandia 4*, Pamporovo 
  

    

Tип на сместуваање 

28.12.2017 - 03.01.2018 

 

   

  HB 

04.01.2018 – 13.01.2018  

26.01.2018 – 10.02.2018 

 

  HB 

01.12.2017 – 27.12.2017   

14.01.2018 – 25.01.2018    

11.02.2018 – 09.04.2018      

HB 

По лице во 1/2соба 43.00 € 27.50 € 22.50 € 

По лице во 1/2соба Лукс 48.50 € 33.00 € 28.50 € 

1/1 соба 85.00 € 41.00 € 35.00 € 

 

 

Цената вкључува: 

    1 нокевање со појдок и вечера 

   Бесплатно користење внатрешен базен и фитнес 

   Бесплатен транспорт до Ски лифт со најава на рецепција 

  Бесплатен паркинг  

   

     Сместување 

    1/1соба- 1 лице 

    1/2соба- 2 + 2 лица 

    1/2соба Лукс  - 2 + 1 лица 

   

     Доплати : 

    Ручек – 8 еур за Ворасни , за деца  (3 - 11,99 год) – 4 еур по ден 
 Божикна вечера ( не задолжителна)- 25.00 евра за возрасни,  12.00 eвра за деца 3-11,99 год 
 Новогодишна вечера (задолжителна ) - 48.00 eвра за возрасни, 24.00 eвра за деца  3 - 11,99 год 

 

 

 

 

 

 

 
 



     Попусти: 

    Деца до  2,99 год- Бесплатно 

   Деца од 3 – 11,99 на регуларно легло - 50% попуст   
 Деца од  3 – 11,99 на екстра легло со 2-ца возрасни  - 70% попуст  
 Деца  3 – 11,99 на екстра легло во терин  28.12.2016 – 03.01.2017 - 50% попуст  

3-то возрасно лице на екстра легло -  30 % Попуст 

  

     Попусти за Early Booking : 

   10% early booking за резервации до 5.11.2017 и плакање 20.11.2017 
 

     Попустот за early booking  не важи за термин 28.12.2017 - 03.01.2018  ! 

  

     

    

   

      


